ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre
Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02/2021– PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 008/2021 – COMAJA. CONTRATO Nº 010/2022. CONTRATADA: Empresa

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA,

inscrita no CNPJ sob Nº 06.194.440/0001-03, representada neste ato pelo Sr.

ALEXANDRE DA ROSA, portador do CPF sob nº 047.528.829-73 e RG nº

129996277. OBJETO: Aquisição de materiais odontológicos para uso nos

atendimentos na Unidade Básica de Saúde do Município. Será pago o valor

total de R$ 1.030,63 (hum mil e trinta reais com sessenta e três centavos) para o

fornecimento dos materiais odontológicos.  Assinado em 06 de Janeiro de 2022,

com validade até 20 de Fevereiro de 2022.

Alto Alegre/RS, 06 de Janeiro de 2022.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL